
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2020 року  № 09

          Про виділення грошової
допомоги жителям м. Збараж

Розглянувши  заяви  громадян  м.  Збараж  Лапуці  К.І.  (вх.№Л-76/2.7  від  13.02.
2020 р.), Гураль В.Ф. (вх.№Г-16/2.7 від 15.01.2020 р.), Суханової С.Я. (вх.№С-63/2.7 від
10.02.2020  р.),  Чорненької  О.Я.  (вх.№Ч-72/2.7  від  13.02.2020р.),  Молодині  Л.О.
(вх.№М-104/2.7  від  19.02.2020  р.),  Мусько  С.І.  (вх.№М-26/2.7  від  23.01.2020  р.),
Дзяби В.С. (вх.№Д-30/2.7 від 24.01.2020р.), Ігнатєва В.В. (вх.№І-42/2.7 від 29.01.2020р.)
Дульки І.В. (вх.№Д-51/2.7 від 03.02.2020 р.), Ткачука В. (вх.№Т-55/2.7 від 06.02.2020р.),
Довгополої  С.Д.  (вх.№Д-66/2.7  від  12.02.2020  р.),  Партути  Л.А.  (вх.№П-82/2.7  від
17.02.2020  р.),  Пивоварової  Г.В.  (вх.№П-85/2.7  від  18.02.2020  р.),  Нємого  Т.М.
(вх.№Н-84/2.7 від 18.02.2020 р.), Плошинської А.С. (вх.№П-97/2.7 від 18.02.2020 р.) ,
Нички  Т.М.  (вх.№Н-98/2.7  від  18.02.2020  р.),  Загвойського  О.Й.  (вх.№З-119/2.7  від
25.02.2020  р.),  Козака  Р.З.  (вх.№К-59/2.7  від  07.02.2020р.),  Яремчука  В.С.
(вх.№Я-111/2.7  від  24.02.2020р.),  Яремчук  О.М.  (вх.№Я-112/2.7  від  24.02.2020р.),
Березького  О.Л.  (вх.№Б-102/2.7  від  19.02.2020р.),  Борсук  В.В.  (вх.№Б-28/2.7  від
23.01.2020 р.), Заячківського Б.О. (вх.№З-44/2.7 від 30.01.2020 р.), Паньківського В.М.
(вх.№П-47/2.7  від  30.01.2020р.),  Хомишак  Г.М.  (вх.№Х-46/2.7  від  30.01.2020р.),
Дехтяренка  О.В.  (вх.№Д-53/2.7  від  03.02.2020р.),  Байдак  О.О.  (вх.№Б-57/2.7  від
06.02.2020р.),  Славінської  О.Ф.  (вх.№С-58/2.7  від  06.02.2020р.),  Марцинюк  С.В.
(вх№М-71/2.7  від  12.02.2020р.),  Бабій  І.С.  (вх.№Б-78/2.7  від  14.02.2020р.),
Тарасюка  П.В.  (вх.№Т-35/2.7  від  27.01.2020р.),  Блозви  Е.І.  (вх.№Б-83/2.7  від
17.02.2020р.), Денисіва І.Б. (вх.№Д-31/2.7 від 24.01.2020р.), Зрим”яка О.І. (вх.№З-48/2.7
від  03.02.2020р.),  Омелько  С.В.  (вх.№О-60/2.7  від  07.02.2020р.),  Кавун  Л.С.
(вх.№К-68/2.7  від  11.02.2020р.),  Кузьми  Г.І.  (вх.№К-65/2.7  від  11.02.2020р.),
Климової  Є.П.  (вх.№К-67/2.7  від  12.02.2020р.),  Дулепи  М.О.  (вх.№Д-74/2.7  від
13.02.2020р.), Дулепи Л.М. (вх.№Д-75/2.7 від 13.02.2020р.), Репети І.Я. (вх.№Р-121/2.7
від 26.02.2020р.), Новак О.А. (вх.№Н-24/2.7 від 22.01.2020р.)  та необхідні документи,
передбачені  “Положенням  про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги
малозабезпеченим  громадянам”,  затвердженим  сесією  міської  ради  (рішення  від
18.07.2017р.  №VII/17/8  “Про  затвердження  Положення  про  порядок  надання
одноразової  матеріальної  (фінансової)  допомоги  малозабезпеченим  громадянам,  які
опинилися у скрутній життєвій ситуації і проживають на території м. Збаража в новій
редакції”), рішення сесії №VII/23/14 від 01.06.2018р. “Про внесення змін в Положення
про  порядок  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової)  допомоги
малозабезпеченим  громадянам,  які  опинилися  у  скрутній  життєвій  ситуації  і
проживають на території м. Збаража”, рішення сесії №VII/31/6 від 20 червня 2019 року
“Про  внесення  змін  у  Положення  про  порядок  надання  одноразової  матеріальної
(фінансової)  допомоги  малозабезпеченим  громадянам,  які  опинилися  у  скрутній
життєвій ситуації  і  проживають на території м. Збараж затверджених рішенням сесії
№VII/17/8  від  18.07.2017р.”,  розглянувши  протокол  №  2 засідання  комісії  щодо
прийняття  рішення  про  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової)  допомоги
малозабезпеченим  громадянам,  які  опинилися  у  скрутній  життєвій  ситуації  і



проживають на території  м.  Збараж від 26.02.2020 р.,  врахувавши пропозиції  членів
виконавчого комітету, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Виділити  грошову  допомогу  на  лікування,  поховання  непрацюючих  громадян,  та
одноразову допомогу учаснику АТО по ТКВК 0113242 “Інші видатки на соціальний
захист  населення”  КЕКВ  2730  “Інші  виплати  населенню”  в  межах  кошторисних
призначень таким  жителям м. Збараж:

1 Лапуця Кіра Іовна, вул. ____________ 1000, 00

2 Гураль Валентина Федорівна, вул. __________ 1000, 00
(на поховання)

3 Суханова Світлана Ярославівна, вул. ___________ 1000, 00
(на поховання)

4 Чорненька Ольга Ярославівна, вул. ___________ 1000, 00
(на поховання)

5 Молодиня Любов Олександрівна, вул. __________ 1000, 00
(на поховання)

6 Мусько Світлана Іванівна, вул. ____________ 1000, 00

7 Дзяба Володимир Степанович, вул. _________ 1000, 00

8 Ігнатєв Василь Васильович, вул. _______________ 1000, 00

9 Дулька Інна Василівна, вул. ____________ 1000, 00

10 Ткачук Віктор, вул. ________________ 1000, 00

11 Довгопола Світлана Дмитрівна, вул. ____________ 1000, 00

12 Партута Любов Андріянівна, вул. ____________ 1000, 00

13 Пивоварова Ганна Василівна, вул. ______________ 1000, 00

14 Нємий Тарас Михайлович, вул. ________________ 1000, 00

15 Плошинська Антоніна Станіславівна,  вул. ____________ 1000, 00

16 Ничка Тетяна Миколаївна, вул. _____________ 1000, 00

17 Загвойський Олександр Йосипович, вул. ____________ 900, 00

18 Козак Руслан Зеновійович, вул. ____________ 900, 00

19 Яремчук Василь Степанович, вул. _____________ 800, 00

20 Яремчук Оксана Михайлівна, вул. ______________ 800, 00

21 Березький Олександр Леонідович, вул. ____________ 800, 00

22 Борсук Валентина Володимирівна, вул. ___________ 800, 00

23 Заячківський Богдан Олексійович, вул. _____________ 800, 00

24 Паньківський Володимир Миколайович, вул. ___________ 800, 00

25 Хомишак Галина Михайлівна, вул. ____________ 800, 00

26 Дехтяренко Олег Васильович, вул. ___________ 800, 00

27 Байдак Олена Олегівна, вул. _________________ 800, 00

28 Славінська Олександра Федорівна, вул. ______________ 800, 00

29 Марцинюк Світлана Володимирівна, вул. _____________ 800, 00



30 Бабій Ірина Станіславівна, вул. _____________ 800, 00

31 Тарасюк Петро Васильович, вул. _____________ 700, 00

32 Блозва Емілія Іванівна, вул. ______________ 700, 00

33 Денисів Ігор Богданович, вул. _______________ 600, 00

34 Зрим’як  Олег Ігорович, вул. _______________ 600, 00

35 Новак Олена Андріївна, вул. _______________ 500, 00

36 Омелько Степанія Володимирівна, вул. ____________ 500, 00

37 Кавун Людмила Станіславівна, вул. _________________ 500, 00

38 Кузьма Галина Іванівна, вул. _____________ 500, 00

39 Климова Євгенія Петрівна, вул. _____________ 500, 00

40 Дулепа Микола Олександрович, вул. ____________ 500, 00

41 Дулепа Людмила Михайлівна, вул. ___________ 500, 00

42 Репета Ігор Ярославович, вул. ____________ 1000, 00

Разом 34500,00 грн.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови -
начальника фінансово-господарського відділу Опалюк М.Я.

  Міський голова Збаража                                                              Р. С. Полікровський

                                          


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


